ПРИКАЗ
~//С

г. Москва

Об установлении стоимости 11лап1ых об1эазоватсJ1ы1ых услуг на 2023/2024 у~1ебный
год для 1 курса

Во исполнение решения учено го совета ФГБОУ ВО «1-IИУ «МЭИ» протокол № 06/23
от 26.05.2023 г. , руководствуясь п.4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Установить плату за обучение студентов на договорной (платной) основе с полным

возмещением затрат по направлениям (специ аJ 1ы-юстям) на 2023-2024 учебный год в

следующем размере:

1.1. Филиал МЭИ в г. Волжском

1.1.1. ОЧНАЯ форма обучения

Институт Код и направление подготовки, специальности Бакалавриат Магистратура

1 курс 1 курс

ВФ 13.03.01 (Б) 13.04.0l{M) Теплоэнергетика и теплотехника 122 400 132 200

13.03.02 (Б) 13.04.02(М) Электроэнергетика и 122 400 132 200
электротехника

1.1.2. ЗАОЧНАЯ форма обучения

Институт Код и направление подготовки, специальности Бакалавриат Магистратура

1 курс 1 курс

ВФ 13.03.01(Б)13.04.01 (М) Теплоэнергетика и теплотехника 42 500 52 500

13.03.02 (Б) 13.04.02 {М)Электроэнергетика и 42 500 52 500

электротехн ика

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по экономике

Курдюкову Г . 1-:1 .

Ректор ФГБОУ ВО "НИУ"МЭИ" Н.Д. Рогалев